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hagsárið 1870—71, sem eru staðfest 28. f. m. Að öðru leyti, 
og sérstaklega að því er snertir útborgun launaviðbóta, skal vísað 
til téðs bréfs, og því við bætt, að þér megið meö næsta pósti 
búast við að fá vitneskju um, hvernig þetta mál fer.

44. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir íslandi, um st.yrk til þess að girða og rækta 
tún á Vestmannaeyjum.

Einsog drepið er á í bréíi dómsmálastjórnarinnar 25. 
ágúst f. á.1 hlutaðist stjórnarráðið til þess, að stungið var uppá 
því í frumvarpinu til fjárhagslaga fyrir fjárhagsárið 1870—71, 
aö 500 rd. mætti verja til þess að girða og rækta tún á Vest- 
mannaeyjum, og er þetta fé nú veitt með fjárhagslögum fyrir 
þetta fjárhagsár, sem konungur heflr samþykkt 28. f. m.

Um leið og þetta gefst yður, herra stiptamtmaður, til vit- 
undar, yður til leiðbeiningar og svo þér kunngjörið það, og þess 
er getið, að stjórnarráðið í dag hefir boðið landfógetanum að láta 
þetta fé af hendi við yður, þá er þér heimtið það, mælumst vér 
til þess, að þér gjörið þær ráðstafanir, sem með þarf, samkvæmt 
tillögum yðar- í bréfl, dagsettu lð.júlím. f. á., og búumst vér við 
að fá skýrslur frá yður um, hvað gjörzt heflr í þessu, þegar þar 
að kemur.

45. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmaunsins 
yfir íslandi, um skrásetning skipa.

í sambandi við bréf stjórnarráðsins 1. þ. m. sendum vér 
yður, herra stiptamtmaður, til hliðsjónar, er þér búið til aðalskipa- 
skrána til bráðabirgða, svo sem þar var um getið, eptirrit af

') Tibindi um stjórnarmálefni Islands II., 815.
J) Tíbindi um stjórnarmálefni Islands II., 816.
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1870- bréíi aðalskattastjórnarinnar 3. j). m., sem breytir nokknð frum-
3. júní. varpi því til aðalskipaskrárinnar, er vér sendum yður þá1, og enn-

fremur látum vér fylgja með skýrslur þær fyrir árið 1869, um 
þilskip á íslandi, sem lilutaðeigandi embættismenn hafa sent liingað.

4. júni. 46. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins yfir 
vesíurumdæminu, um skaðabætur til ábúanda á 
umboðsjörðu fyrir tjón af verzlun þar á lóðinni.

Með bréfl, dagsettu 28. febrúarm. þ. á., liafið þér, herra amt- 
maður, sent liingað útskript af dómsmálabók Strandasýslu, um mat 
nokkurt, sem samið hefir verið útaf úrskurði dómsmálastjórnarinnar 
12. marz 1864", til að virða þann sltaða, sem ábúandinn á um- 
boðsjörðunni Borðeyri eigi að hafa orðið fyrir af verzlun þeirri, 
sem þar hefir fram farið; er skaði sá metinn til 105 rd. á ári. 
Ennfremur iiafið þér sent hingað bréf til sýslumannsins í Stranda- 
sýslu, dagsett 10. maím. 1867, þar sem ábúandinn á Borðeyri, Pétur 
Eggerz, fyrst og fremst krefst þess, að mega halda því hafnar- 
gjaldi, sem goldið er af kaupskipum, er sigla upp á Borðeyrar- 
höfn, með 8 rd. fyrir hvert skip, og mega verða laus við að borga 
12 rd. á ári í leigu fyrir byggingarlóð, sem var útmæld Guð- 
mundi Einarssyni árið 1861, en sem hann seinna hefir látið af 
hendi við Pétur Eggerz, en ef þetta ekki fengist, hefir téður Pétur 
Eggerz til vara farið fram á, að fá fullkomlegt endurgjald fyrir 
allan þann skaða, er hann þykist hafa orðið fyrir sem ábúandi á 
Borðeyri af verzluninni þar, og er Iiann þá fús til að borga lóöar- 
gjald af byggingarlóð sinni, sem liann hefir hingað til haft af- 
gjaldslaust.

Utaf þessu hafið þér, herra amtmaður, getið þess: að skoð- 
unargjörð sú, sem nefnd er að framan, virðist ekki vera svo, að

*) í þessu biéfi abalskattastjórnarÍDnar eru ymsar leibréttingar vib 
skipaskrána; er skipat) aí> sleppa nokkrum skipum, en aptur bæta 
öbrum vib.

2) Tíbindi um stjdrnarmálefni fslands II., 17.


